
21.421 Neuchâtel–Savagnier–Cernier

Lundi–vendredi sauf fêtes générales, 1 mars, 19 sep

Neuchâtel, Place Pury
Neuchâtel, gare (Nord)
Neuchâtel, Trois-Chênes
Fenin
Vilars NE
Saules NE
Savagnier, Grand-Savagnier
Savagnier, Petit-Savagnier Æ
Chézard-St-Martin, St-Martin
Cernier, centre I Æ

ì
325
355
415
445
465
475
495
515
545
006

88001
326
356
416
446
466
476
496
516
546
007

88003
027
057
117
147
167
177
197
217
247
307

88005
327
357
417
447
467
477
497
517
547
008

88007
028
058
118
148
168
178
198
218
248
308

88009
329
359
419
449
469
479
499
519
549
0010

88011
0211
0511
1111
1411
1611
1711
1911
2111
2411
3011

88015
"+

"+

0211
0511
3011
3311
3411
3511
3711
3811
4111
4711

88013
",

",

0212
0512
1112
1412
1612
1712
1912
2112
2412
3012

88017
0213
0513
1113
1413
1613
1713
1913
2113
2413
3013

88019
3214
3514
4114
4414
4614
4714
4914
5114
5414
0015

88021

Lundi–vendredi sauf fêtes générales, 1 mars, 19 sep

Neuchâtel, Place Pury
Neuchâtel, gare (Nord)
Neuchâtel, Trois-Chênes
Fenin
Vilars NE
Saules NE
Savagnier, Grand-Savagnier
Savagnier, Petit-Savagnier Æ
Chézard-St-Martin, St-Martin
Cernier, centre I Æ

0216
0516
1116
1416
1616
1716
1916
2116
2416
3016

88023
0217
0517
1117
1417
1617
1717
1917
2117
2417
3017

88025
3217
3517
4117
4417
4617
4717
4917
5117
5417
0018

88027
3218
3518
4118
4418
4618
4718
4918
5118
5418
0019

88029
0219
0519
1119
1419
1619
1719
1919
2119
2419
3019

88031
0220
0520
1120
1420
1620
1720
1920
2120
2420
3020

88033
3221
3521
4121
4421
4621
4721
4921
5121
5421
0022

88035
020
050
110
140
160
170
190
210
240
300

88037

Cernier, centre I
Chézard-St-Martin, St-Martin
Savagnier, Petit-Savagnier
Savagnier, Grand-Savagnier
Saules NE
Vilars NE
Fenin
Neuchâtel, Trois-Chênes
Neuchâtel, gare (Nord)
Neuchâtel, Place Pury Æ

Ä
505
555
595
016
036
046
056
096
166
216

88002
256
306
346
366
386
396
406
446
516
566

88004
506
556
596
017
037
047
057
097
167
217

88006
257
307
347
367
387
397
407
447
517
567

88008
507
557
597
018
038
048
058
088

268

88010
",

",

557
008
048
068
088
098
108
148
218
268

88012
"+

"+

508
558
598
019
039
049
059
089

269

88014
",

",

558
009
049
069
089
099
109
149
219
269

88016
"+

"+

2510
3010
3410
3610
3810
3910
4010
4410
5110
5610

88018
5811
0312
0712
0912
1112
1212
1312
1712
2412
2912

88020
5512
0013
0413
0613
0813
0913
1013
1413
2113
2613

88022

Cernier, centre I
Chézard-St-Martin, St-Martin
Savagnier, Petit-Savagnier
Savagnier, Grand-Savagnier
Saules NE
Vilars NE
Fenin
Neuchâtel, Trois-Chênes
Neuchâtel, gare (Nord)
Neuchâtel, Place Pury Æ

5513
0014
0414
0614
0814
0914
1014
1414
2114
2614

88024
2515
3015
3415
3615
3815
3915
4015
4415
5115
5615

88026
2516
3016
3416
3616
3816
3916
4016
4416
5116
5616

88028
5516
0017
0417
0617
0817
0917
1017
1417
2117
2617

88030
5517
0018
0418
0618
0818
0918
1018
1418
2118
2618

88032
2518
3018
3418
3618
3818
3918
4018
4418
5118
5618

88034
2519
3019
3419
3619
3819
3919
4019
4419
5119
5619

88036
5520
0021
0421
0621
0821
0921
1021
1421
2121
2621

88038
5522
0023
0423
0623
0823
0923
1023
1423
2123
2623

88040

Samedis sauf fêtes générales

Neuchâtel, Place Pury
Neuchâtel, gare (Nord)
Neuchâtel, Trois-Chênes
Fenin
Vilars NE
Saules NE
Savagnier, Grand-Savagnier
Savagnier, Petit-Savagnier Æ
Chézard-St-Martin, St-Martin
Cernier, centre I Æ

ì
326
356
416
446
466
476
496
516
546
007

88301
028
058
118
148
168
178
198
218
248
308

88303
329
359
419
449
469
479
499
519
549
0010

88305
0211
0511
1111
1411
1611
1711
1911
2111
2411
3011

88307
3212
3512
4112
4412
4612
4712
4912
5112
5412
0013

88309
0214
0514
1114
1414
1614
1714
1914
2114
2414
3014

88311
3215
3515
4115
4415
4615
4715
4915
5115
5415
0016

88313
0217
0517
1117
1417
1617
1717
1917
2117
2417
3017

88315
3218
3518
4118
4418
4618
4718
4918
5118
5418
0019

88317
0220
0520
1120
1420
1620
1720
1920
2120
2420
3020

88319
3221
3521
4121
4421
4621
4721
4921
5121
5421
0022

88321
020
050
110
140
160
170
190
210
240
300

88323

Cernier, centre I
Chézard-St-Martin, St-Martin
Savagnier, Petit-Savagnier
Savagnier, Grand-Savagnier
Saules NE
Vilars NE
Fenin
Neuchâtel, Trois-Chênes
Neuchâtel, gare (Nord)
Neuchâtel, Place Pury Æ

Ä
555
006
046
066
086
096
106
146
216
266

88302
257
307
347
367
387
397
407
447
517
567

88304
558
009
049
069
089
099
109
149
219
269

88306
2510
3010
3410
3610
3810
3910
4010
4410
5110
5610

88308
5511
0012
0412
0612
0812
0912
1012
1412
2112
2612

88310
2513
3013
3413
3613
3813
3913
4013
4413
5113
5613

88312
5514
0015
0415
0615
0815
0915
1015
1415
2115
2615

88314
2516
3016
3416
3616
3816
3916
4016
4416
5116
5616

88316
5517
0018
0418
0618
0818
0918
1018
1418
2118
2618

88318
2519
3019
3419
3619
3819
3919
4019
4419
5119
5619

88320
5520
0021
0421
0621
0821
0921
1021
1421
2121
2621

88322
5522
0023
0423
0623
0823
0923
1023
1423
2123
2623

88324

"+ W–Z  du 21–31 déc; W ,Y –[  du
29 fév–4 mars; W –[  du 29 mars–8
avr, 3–14 oct; R  du 4 juil–12 août

", W–[  du 14–18 déc, 4 jan–26 fév,
7–24 mars, 15 août–30 sep, 17 oct–9
déc; R  du 11 avr–1 juil sauf 19 sep

Gültig ab 23.12.2015 www.fahrplanfelder.ch 2016

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
zie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
 

R
e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
 

R
ip

ro
d
u
zio

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

to



21.421 Neuchâtel–Savagnier–Cernier

Dimanches et fêtes générales ainsi que le 1 mars, 19 sep

Neuchâtel, Place Pury
Neuchâtel, gare (Nord)
Neuchâtel, Trois-Chênes
Fenin
Vilars NE
Saules NE
Savagnier, Grand-Savagnier
Savagnier, Petit-Savagnier Æ
Chézard-St-Martin, St-Martin
Cernier, centre I Æ

ì
028
058
118
148
168
178
198
218
248
308

88501
329
359
419
449
469
479
499
519
549
0010

88503
0211
0511
1111
1411
1611
1711
1911
2111
2411
3011

88505
3212
3512
4112
4412
4612
4712
4912
5112
5412
0013

88507
0214
0514
1114
1414
1614
1714
1914
2114
2414
3014

88509
3215
3515
4115
4415
4615
4715
4915
5115
5415
0016

88511
0217
0517
1117
1417
1617
1717
1917
2117
2417
3017

88513
3218
3518
4118
4418
4618
4718
4918
5118
5418
0019

88515
0220
0520
1120
1420
1620
1720
1920
2120
2420
3020

88517
3221
3521
4121
4421
4621
4721
4921
5121
5421
0022

88519
020
050
110
140
160
170
190
210
240
300

88521

Cernier, centre I
Chézard-St-Martin, St-Martin
Savagnier, Petit-Savagnier
Savagnier, Grand-Savagnier
Saules NE
Vilars NE
Fenin
Neuchâtel, Trois-Chênes
Neuchâtel, gare (Nord)
Neuchâtel, Place Pury Æ

Ä
257
307
347
367
387
397
407
447
517
567

88502
558
009
049
069
089
099
109
149
219
269

88504
2510
3010
3410
3610
3810
3910
4010
4410
5110
5610

88506
5511
0012
0412
0612
0812
0912
1012
1412
2112
2612

88508
2513
3013
3413
3613
3813
3913
4013
4413
5113
5613

88510
5514
0015
0415
0615
0815
0915
1015
1415
2115
2615

88512
2516
3016
3416
3616
3816
3916
4016
4416
5116
5616

88514
5517
0018
0418
0618
0818
0918
1018
1418
2118
2618

88516
2519
3019
3419
3619
3819
3919
4019
4419
5119
5619

88518
5520
0021
0421
0621
0821
0921
1021
1421
2121
2621

88520
5522
0023
0423
0623
0823
0923
1023
1423
2123
2623

88522

Ordre des arrêts:
Neuchâtel: Place Pury, St-Honoré,
Terreaux Muséum, Rochettes, gare
(Nord), Rocher, Pierre-qui-Roule,
Plan, Verger-Rond, Av. des
Cadolles,Trois-Chênes, Stand;
Fenin; Vilars NE; Saules NE;
Savagnier: Grand-Savagnier, Les
Prayes, Petit-Savagnier, Moulin des
Sauges; Chézard-St-Martin: St-
Martin, Rebatte, Petit-Chézar,
Grand-Chézar; Cernier: Crêt-
Debély, centre

äToutes les courses
â  032 720 06 48

transN, 2000 Neuchâtel
â  0900 876 000 (CHF 0.70/min
depuis le réseau fixe CH)
www.transn.ch
info@transn.ch

Gültig ab 23.12.2015 www.fahrplanfelder.ch 2016

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
zie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
 

R
e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
 

R
ip

ro
d
u
zio

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

to




